
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12476

VIERNES, 3 DE JUNIO DE 2016 - BOC NÚM. 107

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-4

9
6
3

  

     AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2016-4963   Notifi cación de baja de ofi cio en el Padrón Municipal de Habitantes.

   Teniendo en cuenta lo establecido en el artículo 16.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, re-
guladora de las Bases del Régimen Local, en uso de las facultades que me confi ere el artículo 
21.1.s de la misma, y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 30 de enero de 2015 de la 
Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de Coordinación de 
Competencias con las Comunidades Autónomas y las Entidades Locales, por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad 
de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residen-
cia permanente que no sean renovadas cada dos años. 

 Habiendo sido practicada notifi cación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a 
formalizar su Renovación en la inscripción padronal en el plazo señalado, HE RESUELTO: 

 Declarar que las siguientes inscripciones padronales han caducado a fecha actual y, por 
tanto, se acuerda su baja en el Padrón Municipal de Habitantes de este municipio, cuya fecha 
de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la de pu-
blicación de la presente Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

  

APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NACIMIENTO IDENTIFICADOR 

BOGARIN EDWARDS, OSCAR AUGUSTO 05-08-1981 X06758247L3 
HAOUFADI, KHALIFA 01-09-1959 VT3081267 
RODRIGUES MARQUES, EDILENE 14-10-1960 FH341452 

  
 Contra la presente Resolución, que pone fi n a la vía administrativa, se podrán interponer 

los siguientes recursos: 

 — Recurso potestativo de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en el plazo de un mes con-
tado a partir del día siguiente al de la notifi cación de la presente resolución, haciéndole saber 
que contra lo resuelto en dicho recurso podrá interponer recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander. 
Transcurrido el plazo de un mes sin que se le notifi que la resolución del recurso de reposición, 
se entenderá desestimado por silencio administrativo, siendo ahora el plazo para interponer el 
recurso contencioso-administrativo de seis meses. 

 — Asimismo podrá interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante el ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander, en el plazo de dos meses, a contar 
desde la fecha de publicación del presente acuerdo. 

 — Asimismo podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 Reinosa, 25 de mayo de 2016. 

 El alcalde-presidente accidental, 

 Miguel Ángel Fernández Higuera. 
 2016/4963 


		Gobierno de Cantabria
	2016-06-01T10:09:42+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




